
ร า ค า ก ท า ง  ณ  ว ัน ท ี่ 8  เม ษ า ย น  2563 u v m m s m y m t

1. งาน จ ้าง เห ม าท ำก าร  รหัสงาน31430งานช่อมไฟ!ในเสงสว่างแสะไฟสัญญาณ*รา*รในทางหทวงหมายเทข 302 ดอนควบชุม 0202ตอนสะพาน พระน ั่ง เกรา-ด ่าง
ระดับบางใหญ่ ตอน 1

ท่ํ กม. 13+443 (แยกไทรม้า)
ปริมาณงาน 1 แฟง

2. ว ง เง ิน งบ ป ระ ม าณ ท ีได ้ร ัน อ ัด ส รร  1 .798 .000 .00  »บาท

3. ราผ ก ะ เค ีผ ด ฃ ค งร าค าป ร ะ ม าณ งาน จ ้าง เห ม า ตามเอกสาร " ท "

4 . ราค าป ร ะ ม าณ น ำเส น อ เพ ื๋อ โ ป ร ด พ ิจ าร ณ า 8 เม.ข. 63

ลำ
ดับ

รายทาร ปริมาณงาน ราคา/หน่วย
(บ าท )

เป็นเงิน 
(บ าท )หน่วย จำนวน

1 ลู้ควบชุม(C O N T R O L L E R ^ร้อมค่าติดตั้ง รวมฐาน (ระบบ FIXED TIM E 8 PHASE ) 1 263,354.00 263,354.00

2 CON TROLLER SHELTER ชุด 1 17,955.00 17,955.00

3 เสาไฟ®รา*ร แบบ SINGLE MAST ARM พร้อมฐาน ท้น 4 29,926.00 119,704.00

4 เสาไฟจรา*ร แบบ เสาธรรมดา พร้อมฐาน ต้น 4 5,985.00 23,940.00

5 หัวไฟสัญญาณแบบ 3 ดวงโคมพร้อมแผ่นบังหสัง (BACKING BOARD) ธนิด LED 300 
M M . 3 ดวงโคม พร้อมอุปกรณ

ชุด 4 45,488.00 181,952.00

G หัวไฟสัญญาณแบบ 4 ดวงโคม (แบบตัว L) พร้อมแผ่นบังหทัง (BACKING BOARD) 
พร้อมอุปกรณ

ขุด 4 59,853.00 239,412.00

7 หัวไฟสัญญาณแบบ SPLIT TYPE 6 ดวงโคมพร้อมแผ่นบังหทัง (BACKING BOARD) 
พร้อมอุปกรณ

ชุด 2 88,582.00 177,164.00

8 เครื่องนับทอาถอยหลังไฟสัญญาณจราจร (TRAFFIC COUNTDOW N DISPLAY) ขนาด 
60 X 100 ซม.

ขุด 4 59,853.00 239,412.00

9 ปอทัก (HANDHOLE) ขนาด 70 X 70 X 70 CM. แห่ง 6 2,229.00 13,374.00

10 งานดันท่อลอด RSC 2 1/2" สำหรับร้อยสาย ผ ฅ ร 55 1,238.00 68,090.00

11 งานชุดวางท่อ PE 2" สำหรับร้อยสาย พร้อมกินสกาพ เมตร 95 3,144.00 298,680.00

12 GROUND ROD ชุด 10 416.00 4,160.00

13 สายไฟ CV ขนาด 4x2.5 SQ.MM. เมตร 1,225 104.00 127,400.00

14 สายไฟ CV ขนาด 2x10 SQ.MM. เมตร 95 143.00 13,585.00

15 เฃฟ่ต ี้ส ่วทช่ 2P 30 A-พร้อมอุปกรณ์ ขุด 1 3,833.00 3,833.00

16 งานรื้อทอนระบบสัญญาณไฟเติม L.S. 1 5,985.00 5,985.00

ร าค าร ว ม ภารม ูล ค ่า เพ ิ่ม  7 % แล ้ว เป ็น เง ิน ท ั้งส ิ้น 1,798,000.00

5 . ค ณ ะ ก ร ร ม ก าร ฯ เห ็น ส ม ค ว ร ก ำห น ด ร าค าร ว ม ไ ม ่เก ิน  ................................................................................. ...... บ าท

.  โ ^ ะ ?ลงช฿..........X ......... โ..................... ก รรม การ

(น า ย ณ ัท ก อ ุข เห ล ่า พ ร ห ม )  น าย ช ่างโ ย ธ าป ฎ ิบ ้ต ๊ง าน  (1

« 4 , ................. . % ภ ? ! . . . . . . ...... .ป ,

( น างช ัข ฎ าว ร ร ณ  ท ้า ว พ า ) รอ.ฃท

1 1 ,7 9 8 ,0 0 0 .0 0  .  J  1, .ท น ม ต ร าค าป ร ะ ม าณ .............. . . ไ . . . . . ' . : . . : . . : . โ..................................บ าท  ( เงินหนงม้านเอ็ดเ

( เงินหนิงม้านเอ็ดแสนเม้าหมื่นแปดพันบาทม้วน)

ล ง ช ื่อ . . . ( ^ ! * ^ . โ.!โTโ !^ ก ร ร ม ก า ร  

งาย ป ร ิญ ญ า ข า ว ป ร ะ เส ร ิฐ ) m ข ท .น น ท บ ุร ี

ะ ธ าน ก รรม ก าร  

น น ท บ ุร ี (ว.)

สนเม้าหมื่นแปดพันบาทม้วน )

)

........ j o t

( น าย ส ร ีท ุธ  ต ัน ตะโยธ ิน  

ผ อ .ข ท .น น ท บ ุร ี



%

สรุปราคากลางงานก่อล#พเาง สะพาน และปอเหล่ียม

ร็เอ่โครงการ/งานก่อสร้าง รหัสงาน 31430 งาน*ซ่อมไฟฟ้าแสงสว่า]นละไฟสัญญาณจราจร ทางหลวงหมายเลข 302 ตอบควบคุม 0202 ตอน สะพานพระนั่งเกล้า - ต่างระดับบางใหญ่ ตอบ 1 ทกม
13+443 (แยกไทรม้า) ปริมาณงาบ 1 นห่ง

งบประมาณ * 1 3 0 . 0 0 0 , 0 0  รนาท
หน่วยงาฆเจ้าของโครงการ/งานก่อศราง แขวงหางหลวงนนทบุรี ล่านักงานทางหลวงที่ 13 (กรุงเทพ) กรมทางหลวง

ล่าดบ 
ที่

รายการ หน่วย จ้าบวน
ราคา 

ต่อหน่วย
ราคาทุน F n

ราคาต่อหน่วย 
X  Fn

ราคาต่อหน่วย 
(กำหนดไท้) ราคากลาง

1 ตู้ควบคุม(CONTROLLERSร้อมค่าติดตั้ง รวมฐาน (ระบบ FIXED TIME 
8 PHASE)

ตู้ 1.00 193,600.00 193,600.00 1.3603 263,354.08 263,354.00 263,354.00

2 CONTROLLER SHELTER ชุด 1.00 13,200.00 13,200.00 1.3603 17,955.96 17,955.00 17,955.00

3 เสาไฟจราจร แบบ SINGLE MAST ARM พร้อมฐาน ต้น 4.00 22,000.00 88,000.00 1.3603 29,926.60 29,926.00 119,704.00
4 เสาไฟจราจร แบบ เสาธรรมดา พร้อมฐาน ต้น 4.00 4,400.00 17,600.00 1.3603 5,985.32 5,985.00 23,940.00
5 หัวไฟสัญญาณแบบ 3 ดวงโคมพร้อมแผ่นบังหสัง (BACKING BOARD) 

ขน้ด LED 300 MM. 3 ดวงโคม พร้อมอุปกรณ์
ชุด 4.00 33,440.00 133,760.00 1.3603 45,488.43 45,488.00 181,952.00

6 หัวไฟสัญญาณแบบ 4 ดวงโคม (แบบตัว L) พร้อมแผ่นบังหลัง 
(BACKING BOARD) พร้อมอุปกรณ์

ชุด 4.00 44,000.00 176,000 00 1.3603 59,853.20 59,853 00 239,412.00

7 หัวไฟสัญญาณแบบ SPLIT TYPE 6 ดวงโคมพร้อมแผ่นบังหลัง 
(BACKING BOARD) พร้อมอุปกรณ์

ชุด 2.00 65,120 00 130,240.00 1.3603 88,582.74 88,582.00 177,164.00

8 เคร่ืองนับเวลาถอยหลังไฟสัญญาณจราจร (TRAFFIC COUNTDOWN ชุด 4.00 44,000.00 176,000.00 1.3603 59,853.20 59,853.00 239.41Z00
9 บ่อหัก (HANDHOLE) ขนาด 70 X 70 X 70 CM. แห่ง 6.00 1,638.96 9,833.76 1.3603 2,229.48 2,229.00 13,374.00
10 งานดันห่อลอด RSC 2 1/2" ล่าหรับร้อยสาย เมตร 55.00 910.17 50,059.35 1.3603 1,238.10 1,238.00 68,090.00
11 งาบชุดวางท่อ PE 2" ล่าหรับร้อยสาย พร้อมคนสภาพ เมตร 95.00 2,311.26 219,569.70 1.3603 3,144.01 3,144.00 298,680.00
12 GROUND ROD ชุด 10.00 308.00 3,080.00 1.3603 418.97 416.00 4,160.00
13 สายพ  CV พ า®  4x2.5 SQ.MM. เมตร 1,225.00 76.74 94,006.50 1.3603 104.39 104.00 127,400.00
14 สาย’Vit CV พ ! ค  2x10 SQ.MM เมตร 95.00 105.60 10,032.00 1.3603 143.65 143.00 13,585.00
15 เซฟต๋ีสไทซ์ 2P 30 A-พร้อมอุบกรณ์ ชุด 1.00 2,818.02 2,818.02 1.3603 3,833.35 3,833.00 3,833.00
16 งานรื้อถอนระบบสัญญาณไฟเติม L ร. 1.00 4,400.00 4,400.00 1 3603 5,985.32 5,985.00 5,985.00

TOTAL 1,798,000.00

(D ผลรวมค่างาบต้นทุนก่อลร้างทาง
CD ผลรวมค่างานต้นทุนก่อสร้างสะพานและท่อเหล่ียม
CD ผลรวมค่าไข้จ่ายพิเคษตามข้อกำหนดและค่าไข้จายอ่ืนๆ

๏
CD

©
๏
®

ค่า Factoe F งาบก่อสร้างทาง
ค่า Factoe F งาบก่อสร้างสะพาบและท่อเหลี่ยม

ค่า Factoe F ค่าไข้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ = l+[C3M(Dx(3>)+©X®)]
ค่า Factoe F งานก่อสร้างทางซี่งรวมค่าไข้จ่ายพิเ.ศษตามข้อกำหนดๆ (Factor F) = © X ©
ค่า Factoe F งาบก่อสร้างสะพานและห่อเหลี่ยมซี่งรวมค่าไข้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด  ๆ(Factor F) = © X ©

ว - / - v -V ^.....โโ...Z S ...Z .....Z .โ ! . กรรม
( บายปริญญา ขาวประเสริฐ) ขผ.ขท.นนทบุรี

.. ประธานคณะกรรมการ 
( นางข้ขฎาวรรณ ท ้าวหา) รอ ขท.นนทบุรี (ว.)

.. กรรมการ
(บายณัทกฤข เหล่าพรหม) นายข้างโยธาปฎิบ้ติงาน

หมายเหตุ แบบฟอร์มบี้ผู้มีหน้าที่คำนวณราคากลางและหรือผู้ที่เกี่ยวข้องสามารลเปลี่ยนแปลงและปร้บปรุงไต้ตามความเหมาะสมและสอดคล้องตามข้อเทจจริงล่าหรับการไข้งาบและโครงการ/งานก่อสร้างที่ 
คำนวณราคากลางนั้นๆ

1 จาท 1



" เอกสาร ก 11
รายละเอียดราคาประมาณการ

แชวงไเท* หลวงบ u m fl

รหัสงาน 31430 งาบซ่อมไฟฟ้าแสงสว่างและไฟสัญญาณจราจร
ทางหลวงหมายเลข 302 ตอนควบคุม 0202 ตอน สะพานพระนั่งเกล้า - ต่างระดับบางใหญ่ 
ผลผลิต 1 แห่ง ปริมาณงาน 1.00 แห่ง

ตอน 1 ที กม. 13+443 (แยกไทรม้า)
( ฟ้าม้บดเซลหน้าปีม ปตท. วังหวัด นนทบุรี ราคา 20.49 บาท/ลิตร วันที 8 เม.ย. 63 )

ID CODE 631530811

ปริมาณงาบ ค่างานดันหุบ FACTOR ค่างาน ค่างานทีกำหนดใหั
ลำ
ดับ

รายการ หน่วย จำบวบ ค่างาบดันหุบ 

ต่อหน่วย

ค่างาบดันหุบ 

เป็นเงิน F1

ต่อหน่วย 

(บาท)

ราคาค่อหน่วย (บาท) เป็นเงิน

1 ดัควบคุม(COITTROLLERtoร้อมค่าติดทั้ง รวมฐาน (ระบบ FIXED TIME 8 PHASE ) $ 1.00 193,600.00 193,600.00 1.3603 263,354.08 263,354.00 263,354.00
2 CONTROLLER SHELTER ชุด 1.00 13,200.00 13,200.00 1.3603 17,955.96 17,955.00 17,955.00
3 เสาไฟจราอร แบบ SINGLE MAST ARM พร้อนฐาน ดัน 4.00 22,000.00 88,000.00 1.3603 29,926.60 29,926.00 119,704.00
4 เสาโฟ่อราจร แบบ เสาธรรนเจา พร้อนฐาน ดับ 4.00 4,400.00 17,600.00 1.3603 5,985.32 5,985.00 23,940.00
5 หัวไฟสัญญาณแบบ 3 ดวงโคมพร้อมแผ่นบังหสัง (BACKING BOARD) ซปิด LED 300 MM. 3 ดวงโคม 

พร้อมอุปกรณ์
ชุด 4.00 33,440.00 133,760.00 1.3603 45,488.43 45,488.00 181,952.00

6 หัวไฟสัญญาณแบบ 4 ควงโคม (แบบตัว L) พร้อมแผ่นบังหสัง (BACKING BOARD) พร้อมอุปกรณ์ ชุด 4.00 44,000.00 176,000.00 1.3603 59,853.20 59,853.00 239,412.00
7 ทัวโฟสัญญาณแบบ SPLIT TYPE 6 เจวงโคมพร้อนแพ่นบังทสัง (BACKING BOARD) พร้อมบุปกรณ์ ชุด 2.00 65,120.00 130,240.00 1.3603 88,582.74 88,582.00 177,164.00
8 เครองนับเวลากอยทสังพสัญญาณจราจร (TRAFFIC COUNTDOWN DISPLAY) ขนา!จ 60 X 100 ขม. ชุด 4.00 44,000.00 176,000.00 1.3603 59,853.20 59,853.00 239,412.00

9 บ่อพัก (HANDHOLE) ขนาด 70 X 70 X 70 CM. แห่ง 6.00 1,638.96 9,833.76 1.3603 2,229.48 2,229.00 13,374.00
10 งานคับท่อลออ RSC 2 1/2" ล่าทรับร้อยสาย เมตร 55.00 910.17 50,059.35 1.3603 1,238.10 1,238.00 68,090.00
11 งานชุดวางท่อ PE 2" สำหรับร้อยสวย พร้อมสืบส/ทพ เมดร 95.00 2,311.26 219,569 70 1.3603 3,144.01 3,144.00 298,680.00
12 GROUND ROD ชุด 10-00 308.00 3,080.00 1.3603 418.97 416.00 4,160.00
13 สายไฟ CV ขมาเจ 4x2.5 SQ.MM. เมตร 1,225.00 76.74 94,006.50 1.3603 104.39 104.00 127,400.00
14 สายไฟ CV ขนาค 2x10 SQ.MM. เมตร 95X30 105.60 10,032.00 1 3603 143.65 143.00 13,585.00
15 เขฟคสรีทข่ 2P 30 AYIร้อมอุปกรณ์ ชุด 1.00 2,818.02 2,818.02 1.3603 3,833.35 3,833.00 3,833.00
16 งาบ่f อลอนระบบสัญญาณ'ไฟ เดิม L.S. 1.00 4,400.00 4,400.00 1.3603 5,985.32 5,985.00 5,985.00

รวนค่างานดันทุนท้ังหมด 1,322,199.33 รวมค่างาบทั้งหมด 1,798,000.00
ปรับยอค -

รวมเป็นเงินทั้งสับ 1,798,000.00
( ค่า F สำหรบ MLR 6 %  VAT 7  %  เจนจ่ายส่วงหน้า ไ.ร'* %  เจนประกนผลงาน
ค่างานดันทุนงานทวง (ลานบาท) ไม่นาน 5.00 1.32 ภาวะฝนปกด F (Additional Conditions) FACTOR F งาบหาง
FACTOR F งาบหาง □ 1.3603 1.3603 1.3603 1.3603
หมวณแชุ ล่า F งานก่อสร้าง ไปรวมล่า Traffic F actor

ลงไ!อ..,
( นายณํททฤข เทล่าพรทน ) บายล่างโยธาป ฐบ ้รงาน

ยงล่อ....โ........................................ กรรนการ
( นายปริญญา ขาวปรรเสรีฐ ) ขพ.ขท.นนทบุริ

ลงใ!อ..................v .f!y ,!.r...” ............. ประธานกรรนการ
( นางขัขฎาวรรผ ท้าวทา ) รอ.ขท.นนทบุรี (ว.)



รหัสงาน 31430 งานข่อมไฟฟ้าแสงสว่างและไฟสัญญาณจราจร ในทางหลวงหมายเลข 302 ตอน 0202 ดอน สะพานพระน่ังเกล้า - ต่างระหันบางใหญ่ ตอน 1
ท่ี กม. 13+443 (แยกไทรม้า)

นามันรเขทหน้ารม ปดท. จังหวัด บบทบุ1 ราคา 20.49 บาท/ลิตร วันท่ี 8 เม.ย. 63

รายละเอ ียด BREAK DOWN COST งานซ่อมไฟฟ ้าแลงลว่างและไฟสัญญาณจราจร

1 ฎ้ควบคุม(CONTROLLER)wร้อมค่าติดตั้ง รวมฐาน (ระบบ FIXED TIME 8 PHASE )
ค่าดู้ควบคุม รวมฐานพร้อมค่าติดต้ัง ระบบ FIXED TIME 8 PHASE 
ค่างานต้นทุบ 
กำหนดให้

220.000. 00 บาท. /  ชุด
220.000. 00 บาท./ช ุด 
193,600.00 บาท /  ชุด

ค่า CONTROLLER SHELTER
ค่างานต้นทุน 
กำหนดให้

15.000. 00 บาท./ช ุด
15.000. 00 บาท./ช ุด 
13,200.00 บาท./ช ุด

3 เสาไฟจราจร แบบ SINGLE MAST ARM พร้อมฐาน
ค่า เสาไฟจราจร แบบ เสาสูง ขนิดน'ขนย่ืน พร้อมฐาน 
ค่างานต้นทุน 
กำหนดให้

25.000. 00 บาท. /  ต้น
25.000. 00 บาท./ต ้น
22.000. 00 บาท./ต ้น

4 เสาไฟจราจร แบบ เสารรรมดา พร้อมฐาน
ค่า เลาไฟจราจร แบบ เสาธรรมดา พร้อมฐาน 
ค่างานต้นทุบ 
กำหนดไห้

5.000 00 บาท. /  ต้น 
5,000.00 บาท,/ต ้น
4.400.00 บาท./ต ้น

5 หัวไฟสัญญาณแบบ 3 ตวงโคมพร้อมแผ่นบังหลัง (BACKING BOARD) ชนิด LED 300 MM. 3 ดวงโคม พร้อมบุปกรณ์
ค่า โคมสัญญาณไฟจราจร ชนิด LED 300 MM. 3 ดวงโคม 
ค่าแรงติดต้ัง 
ค่างานต้นทุน 
กำหนดไห้

36.000. 00 บาท. /  ชุด 
2,000.00 บาท, /  ชุด

38.000. 00 บาท./ช ุด 
33,440.00 บาท./ช ุด

6 หัวไฟสัญญาณแบบ 4 ตวงโคม (แบบตัว L) พร้อมแผ่นบังพลัง (BACKING BOARD) พร้อมบุปกรณ์
ค่า โคมสัญญาณไฟจราจร ชนิด LED 300 MM. 4 ดวงโคม 
ค่าแรงติดต้ัง 
ค่างาบต้นทุน 
กำหนดให้

48.000. 00 บาท. /  ชุด 
2,000.00 บาท, /  ชุด

50.000. 00 บาท./ช ุด
44.000. 00 บาท./ช ุด

7 หัวไฟสัญญาณแบบ SPLIT TYPE 6 ดวงโคมพร้อมแผ่นบังหสัง (BACKING BOARD) พร้อมคุปกร{น 
ค่า โคมสัญญาณไฟจราจร ชนิด LED 300 MM. 6 ดวงโคม 
ค่าแรงติดต้ัง 
ค่างาบต้นทุน 
กำหนดให้

72.000. 00 บาท. /  ชุด 
2,000.00 บาท. /  ชุด

74.000. 00 บาท./ช ุด 
65,120.00 บาท./ช ุด

8 เครึ๋องนับเวลาทอยหลังไฟสัญญาณจราจร (TRAFFIC COUNTDOWN DISPLAY) ขนาด 60 X 100 ขม. 

ค่า เคร๋ึองนับเวลาถอยหลังไฟจราจร ขนาด 60x100 ขม.
ค่างานต้นทุน 
กำหนดให้

50.000. 00 บาท. /  ชุด
50.000. 00 บาท./ช ุด
44.000. 00 บาท./ช ุด



9 บ่อฟัก (HANDHOLE) ■ ทนาด 70 X 70 X 70 CM.
ก. RC. Manhole (ไม่รวมฝาปิด)

รายละเอ ียด BREAK DOWN COST งานซ่อมไฟฟ้าแลงสว่างและไฟสัญญาณจราจร

คอนกรีต CLASS B 0.120 ลบ.ม. 9 1,813.43 = 217,61 บาท
เหล็กเสริม 9.88 กก. & 19.55 193.15 บาท
ลวดผูกเหล็ก 0.25 กก. 24.69 = 6.17 บาท
ไม้แบบ (1) 4.00 ตร.ม. ® 310.31 = 1,241.24 บาท
ชุดดิบและปรับพ้ืน 1.39 ลบ.ม. ® 30.00 = 41.70 บาท

ค่างานต้นทุนเฉพาะ MANHOLE = 1,699.87 บาท

ข. ฝาจดคอนกรีต
คอบกริต 0.0058 ลบ.ม. ๏ 1,813.43 = 10.52 บาท
เหลึกเสรีม 2.16 กก. ® 19.55 = 42.23 บาท
ลวดผูกเหล็ก 0054 กก. ® 24.69 = 1.33 บาท
ไม้แบบ (2) 0.4 ดร.ม. ® 271.25 = 108.50 บาท

ค่างานต้นทุน = ค่างาน MANHOLE + ฝาจด

ค่างานต้นทุนฝาคอนกรีต 1 ฝา 162.58 บาท

= 1,699.87 + 162.58 = 1,862.45 บาท/EACH

กำหนดให้ = 1,638.96 บาท/EACH

10 งานด้นท่อลอด RSC 2 1/2" กำหรับร้อยกาย 
- ท่อเหลึกDia. 2 1/2 ■ (12+6)
-ค่าด้นท่อลอด

18.00 ม. ® 584.28 = 10,517.04 บาท/แห่ง
18.00 ม. ® 450.00 = 8,100.00 บาท/แห่ง

รวมเป็นเงินค่างานต้นทุน = 18,617.04 บาท/แห่ง

คิดค่างานต้นทุบโดยเฉล่ีย 18,617.04 /  18.00
กำหนดให้

1,034.28 บาท. /  เมดร 
910.17 บาท. /  เมตร

11 งานรเพวางท่อ PE 2"  กำพรับร้อยลาย พร้อมคินลภาพ 
คิดจากปริมาณ 10 เมตร 
ค่าเอผิวคอนกรีตเดิม 
ค่าชุดดิน 
งานท่อ PE 2"
ทรายลม 
คอนกรีต 24 Hr

งานต้นทุนเฉล่ีย 
กำหนดให้

5.00 ดร.ม ๏ 250.00 1,250.00 บาท
1.20 ลบ.ม. @ 90.00 108.00 บาท

10.00 ม. ® 2,144.00 21,440.00 บาท
0.26 ลบ.ม. ๏ 351.17 91.30 บาท
1.25 ลบ.ม. ® 2,700.00 3,375.00 บาท

ค่างาบต้นทุน 26,264.30 บาท
26,264.30 / 10.00 2,626.43 บาท/เมตร

2,311.26 บาท/เมตร

12 GROLIND ROD
ค่างานต้นทุน = 350.00 บาท. /ชุด
กำหนดให้ = 308.00 บาท. /ชุด

13 ลายไฟ CV ขฆาพ 4x2.5 SO.MM.
ค่า ลายไฟ CV ขนาด 4x2.5 SQ.MM.
ค่างาบต้นทุน 
กำหนดให้

87.20 บาท. /  เมตร
87.20 บาท. /  เมตร
76.74 บาท. /  เมตร



ร-เยละ!,ลีผด BREAK DOWN COST งาบซ่อมไฟฟ้าแสงสว่างและไฟสัญญาณจราจร
14 ลายไฝ CV ขนาด 2x10 SO.MM.

ค่า สายไฟ CV ขนาด 2x10 SQ.MM. 
ค่างานต้นทุน 
กำหนดให้

15 เซฟพ้ีลวิทซ็ 2P 30 A .rnaมทุปทรณ์
- เซฟต้ีสวิทซ์ 30 A. 2 P 240 V.AC.
-หิเวส์

ค่าติดต้ัง
- ท'อเหลีก Dia 1 1/4 in X 2.00 m.

รวมค่างานต้นทุน
กำหนดไห้

1.00 ขุด 2,640.00

120.00 บาท. /  เมดร
120.00 บาท. /  เมดร
105.60 บาท. /  เมดร

2,640.00 บาท/อุด
30.00 บาท/ชุด

100 00 บาท/ชุด
432.29 บาท/ชุด

3,202.29 บาท /  ชุด
2,818.02 บาท /  ชุด

16 งานรรทรนระบบสัญญาณไฟเดิม 
ค่างานต้นทุบ 
กำหนดให้

ลงชื่อ....... !w C .......................... กรรมการ
( นายฌ้ทกฤข เหล่าพรหม ) นายข่างโยธาปฏิบัติงาบ

ลงชื่อ................... ............................... ประธานกรรมการ
( นางขัชฎาวรรณ ท ้าวฬา) รอ.ขท.นนทบุรี (ว.)

5,000.00 บาท/เหมา
4,400.00 บาท/เหมา

ทงชื่ร....'....วิโ....'..........................กรรมการ
( นายปริญญา ขาวประเสริฐ ) ขผ.ขท.นนทบุรี



ตารางแสดงวงเงินงบปรเ:มาณท่ีได้รัไ]จัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อฝ็รา•อ็

1. ช่ือโครงการ รหัสงาน 31430 งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่างและไฟสัญญาณจราจร ทางหลวงหมายเลข 302 ตอนควบคุม 0202 ตอน สะพานพระ
น่ังเกล้า - ต่างระดับบางใหญ่ ตอน 1 ท่ี กม. 13+443 (แเก'ไทรม้า) ปริมาณงาน 1 แห่ง

2. วงเงินงบประมาณทีได้รับจัดสรร 1,798,000.00 เบาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป

งานซ่อมไฟสัญญาณจราจร
4. ราคากลางคำนวน ณ. วันท่ี 8 เมษายน 2563 เป็นเงิน 1,798,000.00 บาท
5. บัญชีประมาณการราคา

ลำดับ รายการ
ปริมาณงาบ ราคาหน่วย เป็นเงิน

หน่วย จำนวณ ( บาท ) ( บาท )

1 ตู้ควบคุม(CONTROLLERSร้อมค่าติดต้ัง รวมฐาน (ระบบ FIXED 
TIME 8 PHASE )

ตู้ 1.00 263,354.00 263,354.00

2 CONTROLLER SHELTER ชุด 1.00 17,955.00 17,955.00
3 เสาไฟจราจร แบบ SINGLE MAST ARM พร้อมฐาน ต้น 4.00 29,926.00 119,704.00
4 เสาไฟจราจร แบบ เสาธรรมดา พร้อมฐาน ต้น 4.00 5,985.00 23,940.00
5 หัวไฟสัญญาณแบบ 3 ดวงโคมพร้อมแผ่นบังหลัง (BACKING 

BOARD) ฃปิด LED 300 MM. 3 ดวงโคม พร้อมอุปกรณ์
ชุด 4.00 45,488.00 181,952.00

6 หัวไฟสัญญาณแบบ 4 ดวงโคม (แบบตัว L) พร้อมแผ่นบังหลัง 
(BACKING BOARD) พร้อมอุปกรณ์

ชุด 4.00 59,853.00 239,412.00

7 หัวไฟสัญญาณแบบ SPLIT TYPE 6 ดวงโคมพร้อมแผ่นบังหลัง 
(BACKING BOARD) พร้อมอุปกรณ์

ชุด 2.00 88,582.00 177,164.00

8 เคร่ืองนับเวลากอยหลังไฟสัญญาณจราจร (TRAFFIC 
COUNTDOWN DISPLAY) ขนาด 60 X 100 ซม.

ชุด 4.00 59,853.00 239,412.00

9 บ่อพัก (HANDHOLE) ขนาด 70 X 70 X 70 CM. แห่ง 6.00 2,229.00 13,374.00
10 งานดันห่อลอด RSC 2 1/2" ลำหรับร้อยสาย เมตร 55.00 1,238.00 68,090.00
11 งานอุดวางท่อ PE 2" ลำหรับร้อยสาย พร้อมคืนสภาพ เมตร 95.00 3,144.00 298,680.00
12 GROUND ROD ชุด 10.00 416.00 4,160.00
13 สายไฟ CV ขนาด 4x2.5 SQ.MM. เมตร 1,225.00 104.00 127,400.00
14 สายไฟ CV ขนาด 2x10 SQ.MM. เมตร 95.00 143.00 13,585.00
15 เซฟต้ีสวิทซ์ 2P 30 A/m อมอุปกรณ์ ชุด 1.00 3,833.00 3,833.00
16 งานร้ือถอนระบบสัญญาณไฟเดิม L.S. 1.00 5,985.00 5,985.00

รวมภาษียูลค่าเพิ่ม 7 %  แล้ว เป็นเงินท้ังสัน 1,798,000.00

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
1. บางซัชฎาวรรณ ท้าวพา
2. นายปริญญา ขาวประเสริฐ
3. นายณัทกฤข เหล่าพรหม

รอ.ขท.นนทบุรี (ว.)
ชผ.ฃท.นนทบุรี 
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ประธานคณะกรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการ

•เจาก1


